
会場●竹田市城下町交流プラザ　　大分県竹田市竹田町487-1
　　　　　　　　　　    　　　　　　0974-63-0808
問合●まちづくりたけた株式会社　　0974-64-0175
　　　　　　　　　　　　　　　　　　
主催●竹田市・まちづくりたけた株式会社　　共催●竹田商工会議所　
協力●大分県インドネシア友好協会・竹田町商店街振興組合
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ファッションの
展示をみたり
試着してみよう♪

日本の伝統文化
お抹茶をいただく
ひと時を味わおう♪

インドネシア楽器
ガムランを体験！
踊って♪歌おう♪

・スノードーム
・プラ板キーホルダー
・輪投げ
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竹田駅
より

徒歩７分

ステージ ワ　ーク
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イベントの
詳細は

こちらでも

駐車場●竹田駅前駐車場・ふれあい駐車場・休日開放されている銀行駐車場などをご利用ください。
　　　　プラザ横のマルショク駐車場はお買い物のお客様のご迷惑となりますので駐車はご遠慮ください。

2
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交流プラザ イベント広場(駐車場スペース)にグルメ屋台が大集合～♪

予約なし当日参加のプログラムです
お気軽にご参加ください♪ [ 一部有料]

11:00-

11:45-

12:30-

13:30-

14:00-

15:00-

福岡ガムラン倶楽部「LOU」

スカール・ワンギ

玉来こども神楽

APU INA

スカール・ワンギ

ブウジョン

観覧無料、入退場自由♬
ステージの時間は変動する
場合がございます。

@竹田市城下町交流プラザ

△岡城跡

@taketa_jokamachi.koryuplaza

https://www.instagram.com/taketa_jokamachi.koryuplaza/#

